Вчиняє будь-які інші дії, необхідні для здійснення господарської діяльності 
Підприємства, за винятком тих, які відповідно до Статуту повинні бути узгоджені з 
Засновником.
4. Статутний капітал Підприємства.
4.1. Для здійснення господарської діяльності Підприємства створюється статутний капітал в 
розмірі 4 984 800, 00 (чотири мільйони дев’ятсот вісімдесят чотири тисячі вісімсот) гривень.
4.2. Розмір статутного капіталу Підприємства може бути змінено за рішенням Засновника.
5. Майно Підприємства.
5.1. Майно підприємства становлять виробничі і невиробничі фонди, а також цінності, 
вартість   яких   відображається   у   самостійному   балансі   Підприємства.